



### Wykaz działań podjętych przez miasto na rzecz promowania transportu zrównoważonego w 2019 roku

Zadanie lub promocja	Opis	Data
Rowerowy maj	Kampania promująca wśród uczniów wrocławskich szkół wykorzystywanie roweru jako środka transportu.	Maj 2019 rok
Rowerowa szkoła	Akcja edukacyjno - promocyjna skierowana do uczniów wrocławskich szkół.	Maj 2019 rok
Europejski Tydzień Zrównoważonego Transportu	Cykliczna coroczna impreza promocji zrównoważonej mobilności i niesamochodowych form poruszania się po mieście.	16-22 wrzesień 2019 rok
Wrocławskie święto rowerzysty	Największa, niesportowa impreza rowerowa w regionie, której celem jest promowanie ruchu rowerowego.	9 czerwiec 2019 rok
Jak ogarnąć wrocławskie kasowniki?	Spot promocyjny stworzony we współpracy z Wrocławską Komunikacją.	24 stycznia - 11 lutego 2019 rok
Bileciki do kontroli	Spot promocyjny stworzony we współpracy z Wrocławską Komunikacją.	21 lutego 2019 rok
Wrocławskie tramwaje moimi oczami	Wernisaż wystawy pt. "Wrocławskie tramwaje moimi oczami" autorstwa Jakuba Płaczkowskiego, w której współuczestniczyło Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne.	25 kwietnia 2019 rok
Uczę się bezpiecznie żyć	Konkurs, który ma promować właściwe postawy wobec zagrożeń w życiu codziennym.	26 kwietnia 2019 rok
#bezbarier	Wspólnie z biurem Wrocław Bez Barrier i Fundacja Polska Bez Barrier przygotowano dla kierowców i motorniczych Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego akcję informacyjną dotyczącą osób niepełnosprawnych.	22 maja 2019 rok
Światowy Dzień Książki i Praw Autorskich	W związku z organizowaną przez Strefę Kultury Wrocław Europejską Nocą Literatury, odbywającą się w ramach obchodów "Światowego Dnia Książki i Praw Autorskich" wszyscy, którzy mieli przy sobie książkę lub czytnik e-booków, mogli zapomnieć się w lekturze i nie kasować biletu korzystając z komunikacji miejskiej.	25 maja 2019 rok



Zadanie lub promocja	Opis	Data
Odłącz się!	Akcja organizowana jest przez Młody Dolny Śląsk. Na ekranach taboru Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego pojawiał się spot edukacyjny przestrzegający przed przechodzeniem przez tory i oczami wlepionymi w smartfona. Na tyłach krzeseł w pojazdach Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego pojawiły się naklejki również o tej tematyce.	17 czerwca 2019 rok
Światowy Dzień Walki z Analfabetyzmem	Akcja pozwalała na skorzystanie z środków komunikacji kasując biletu dzięki okazaniu książki papierowej lub czytnika e-book.	9 września 2019 rok
Jazda w ciemno	Warsztaty Jazda w Ciemno zorganizowane zostały we współpracy z Fundacją Katarynka. Celem było pokazanie mieszkańcom jak wygląda podróżowanie komunikacją przez osoby niewidome lub słabowidzące.	21 września 2019 rok
Dzień Bez Samochodu	Dzień Bez Samochodu organizowany jest w ramach Europejskiego Tygodnia Zrównoważonego Transportu, zachęca do korzystania z transportu niesamochodowego.	21 września 2019 rok
Dzień Otwarty Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego 2019	Dzień Otwarty ma na celu promocję Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego.	6 października 2019 rok
Dowóz na wybory	Dowóz osoby z ograniczoną mobilnością na wybory do europarlamentu.	13 października 2019 rok
Ustup miejsca starszym	Kampania realizowana z Komisją ds. Polityki Senioralnej mająca na celu zwrócenie uwagi na problem nie ustępowania miejsca osobom starszym lub z ograniczoną mobilnością oraz podniesienie świadomości pasażerów na temat piktogramów i kulturalnego zachowania.	Brak danych
#WROśnij we WROcławiu	Akcja organizowana przez Zielony Wrocław, aby promować postawę ekologiczną i zazielenić tereny w pobliżu Pętli Poświętne.	19 października 2019 rok
143 w drogę!	Organizacja konkursu "143 w drogę!", który ma na celu promocję uruchomienia linii 143 w relacji Oporów-Lipa Piotrowska.	28 października - 06 listopada 2019 rok
Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne w szkole	Lekcja przeprowadzona w szkole podstawowej, mająca na celu uświadomienie najmłodszych w kwestii bezpieczeństwa w komunikacji miejskiej.	30 października 2019 rok



Zadanie lub promocja	Opis	Data
Akademia Miejska - jak działa komunikacja miejska?	Spotkanie z Prezesem Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego, gdzie omówiono ewolucję spółki, pomysły na przyszłość, a także komunikację miejską w kontekście kryzysu klimatycznego.	7 listopada 2019 rok
Remont ogórka	Autobus wyruszył w asyście nowego pogotowia technicznego Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego do Politechniki Wrocławskiej, gdzie pod okiem ekspertów przejdzie remont i odzyska dawny blask. Akcja reprezentatywna.	9 listopada 2019 rok
Dowóz do pracy	Zainaugurowanie pilotażowego projektu dowożenia pracujących osób z niepełnosprawnością do swoich miejsc pracy.	12 listopada 2019 rok
Święto Uniwersytetu Wrocławskiego	Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne włączyło się w Święto Uniwersytetu Wrocławskiego, poprzez zapowiedź przystanku Uniwersytet przez Jana Miodka.	14 listopada 2019 rok
Dowóz na zawody pływackie	Dowóz pływaków biorących udział w Zawodach Pływackich Memoriał Marka Petruszewicza, mającego miejsce na hali Orbita.	15 listopada 2019 rok
Zobacz mnie	Współpraca z Fundacją ZOBACZ MNIE, która polegała na zbieraniu prezenty dla niewidomych i niesłyszących dzieci.	22 listopada 2019 rok
Gustaw na Mikołajki	Darmowa przejażdżka Gustawem z okazji Mikołajek.	6 grudnia 2019 rok
Nie dla nienawiści	Kampania przeciwko mowie nienawiści organizowana we współpracy ze Stowarzyszeniem Nomada - krótki spot emitowany na ekranach w pojazdach Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego.	9 grudnia 2019 rok
Weź pomóż na Święta	Zbiórka żywności organizowana we współpracy z fundacją „Weź Pomóż”.	18-20 grudnia 2019 rok